

Investitor
ObiectOOO
**Extinderea IP Azilul de batrini si invalizi, or.
Cimislia str.Cetatea Alba,nr.5****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Incalzirea cladirii
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire 1.1. Сантехработы				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1500/500 L/H)	buc			1 658,668
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	35,00	22,750
	282211570 22515	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1500/500 L/H)	buc	1,0000	1 625,00	1 625,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0040	35,00	0,140
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,128
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,400
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250
2	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1600/500 L/H)	buc			1 751,685
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	35,00	28,000
	282211570 22516	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1600/500 L/H)	buc	1,0000	1 708,00	1 708,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0050	35,00	0,175
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0100	16,00	0,160
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	287527631	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,10	6,600

1	2	3	4	5	6	7
	3344					
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,500
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1200/500 L/H)	buc			1 371,668
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	35,00	22,750
	282211570 22512	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1200/500 L/H)	buc	1,0000	1 338,00	1 338,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0040	35,00	0,140
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,128
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,400
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250
4	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1300/500 L/H)	buc			1 483,668
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	35,00	22,750
	282211570 22513	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1300/500 L/H)	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0040	35,00	0,140
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,128
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,400
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250
5	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1100/500 L/H)	buc			1 291,668
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	35,00	22,750
	282211570 22511	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1100/500 L/H)	buc	1,0000	1 258,00	1 258,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0040	35,00	0,140
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,128
	287527631	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,400

1	2	3	4	5	6	7
	3344					
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной с креплениями тип 22 700/500 L/H)	buc			849,001
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	35,00	17,500
	282211570 2257	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 700/500 L/H)	buc	1,0000	823,00	823,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0030	35,00	0,105
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,096
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,300
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1000/500 L/H)	buc			1 139,001
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	35,00	17,500
	282211570 22510	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1000/500 L/H)	buc	1,0000	1 113,00	1 113,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0030	35,00	0,105
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,096
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,300
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной с креплениями тип 22 900/500 L/H)	buc			1 059,001
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	35,00	17,500
	282211570 2259	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 900/500 L/H)	buc	1,0000	1 033,00	1 033,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0030	35,00	0,105
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,096
	287527631	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,300

1	2	3	4	5	6	7
	3344					
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной с креплениями тип 22 800/500 L/H)	buc			951,001
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	35,00	17,500
	282211570 2258	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 800/500 L/H)	buc	1,0000	925,00	925,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0030	35,00	0,105
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,096
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,300
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1400/500 L/H)	buc			1 556,668
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	35,00	22,750
	282211570 22514	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1400/500 L/H)	buc	1,0000	1 523,00	1 523,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0040	35,00	0,140
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0080	16,00	0,128
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,10	4,400
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250
11	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1900/500 L/H)	buc			2 226,685
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	35,00	28,000
	282211570 22519	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1900/500 L/H)	buc	1,0000	2 183,00	2 183,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0050	35,00	0,175
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0100	16,00	0,160
	281123683	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250

1	2	3	4	5	6	7
	2352					
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,10	6,600
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,500
12	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной с креплениями тип 22 400/500 L/H)	buc			616,001
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	35,00	17,500
	282211570 2254	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 400/500 L/H)	buc	1,0000	590,00	590,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0030	35,00	0,105
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,096
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,300
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
13	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1000/500 L/H)	buc			1 139,001
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	35,00	17,500
	282211570 22510	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 1000/500 L/H)	buc	1,0000	1 113,00	1 113,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0030	35,00	0,105
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,096
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,300
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
14	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной с креплениями тип 22 500/500 L/H)	buc			691,001
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	35,00	17,500
	282211570 2255	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 22 500/500 L/H)	buc	1,0000	665,00	665,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0030	35,00	0,105
	243012610	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,096

1	2	3	4	5	6	7
	0338					
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,300
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
15	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Радиатор стальной с креплениями тип 33 1000/500 L/H)	buc			1 455,001
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	35,00	17,500
	282211570 33510	Radiator (Радиатор стальной с креплениями тип 33 1000/500 L/H)	buc	1,0000	1 429,00	1 429,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0030	35,00	0,105
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	16,00	0,096
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,10	3,300
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central,avind diametrul nominal de 20mm (Клапан балансировочный статический ф20мм (R206B)"Giacomini"	buc			856,287
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	287527420 5116	(Клапан балансировочный статический ф20мм (R206B)"Giacomini"	buc	1,0000	850,00	850,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central,avind diametrul nominal de 20mm (Автом. регулятор Перепададавл ф20мм (R206C) "Giacomini"-УЧТЕН В РАЗДЕЛЕ МОНТАЖА И ОБОРУДОВАНИЯ	buc			0,000
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central,avind diametrul nominal de 15mm (Ручной радиаторный клапан ф15мм	buc			286,287

1	2	3	4	5	6	7
		(R5TG φ15)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	287527420 5121	(Ручной радиаторный клапан φ15мм (R5TG φ15)	buc	1,0000	280,00	280,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
19	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Дренажный адаптор R608D)	buc			350,238
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	35,00	8,050
	287527411 010261	Дренажный адаптор R608D	buc	1,0000	340,00	340,000
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	12,65	0,380
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0230	75,50	1,736
20	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Клапан термостатический R141TG φ15мм)	buc			154,287
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	287527420 51215	Robinet cu mufa (Клапан термостатический R141TG φ15мм)	buc	1,0000	148,00	148,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
21	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Жидкостная термостатная головка R470)	buc			183,104
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	35,00	6,300
	287527420	Cap termostatic (Жидкостная	buc	1,0000	176,00	176,000

1	2	3	4	5	6	7
	516	термостатная головка R470)				
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0120	35,00	0,420
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	16,00	0,384
22	ID01A	Воздушный кран	buc			32,104
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	35,00	6,300
	287527420 540	Воздушный кран	buc	1,0000	25,00	25,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0120	35,00	0,420
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	16,00	0,384
23	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Кран угловой зап. регулир.ф15мм (R14TG)	buc			145,287
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	287527420 51315	Robinet cu mufa (Кран угловой зап. регулир.ф15мм (R14TG)	buc	1,0000	139,00	139,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
24	ID01A	Пробка радиаторная	buc			52,104
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	35,00	6,300
	287527420 541	Пробка радиаторная	buc	1,0000	45,00	45,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0120	35,00	0,420
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	16,00	0,384
25	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm (Автоматический воздухоотводчик) ("Teploimport")	buc			311,964
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5000	35,00	122,500
	291315450 02115	Dispozitiv de siguranta (Автоматический воздухоотводчик)	buc	1,0000	125,00	125,000
	287527440 1000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	15,00	30,000
	287411582 1760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	0,50	4,000
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,600

1	2	3	4	5	6	7
	287412588 1344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,10	0,800
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2300	12,80	2,944
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8200	19,00	15,580
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,2600	16,00	4,160
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0700	14,00	0,980
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1100	40,00	4,400
26	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, vind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Тройник ф20x15x20-монтаж)	buc			6,707
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	75,50	1,133
27	IC38A	Стоимость тройника D20x15x20"Uniplast"	buc			5,000
	287527411 32152	Тройник D20x15x20"Uniplast"	buc	1,0000	5,00	5,000
28	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, vind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Колено D20-монтаж)	buc			6,707
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	75,50	1,133
29	IC38A	Стоимость колена D20	buc			3,800
	287527411 220	Колено D20	buc	1,0000	3,80	3,800
30	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2	buc			6,707

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, vind diametrul exterior de pina la 15,0 mm, inclusiv (Колено D15-монтаж)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	322013731 5778	Decarant	kg	0,0060	12,00	0,072
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	75,50	1,133
31	IC38A	Стоимость колена D15(Терлоimport)	buc			3,000
	287527411 215	Колено D15	buc	1,0000	3,00	3,000
32	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, vind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Муфта D20/D15-монтаж)	buc			6,707
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	322013731 5778	Decarant	kg	0,0060	12,00	0,072
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	75,50	1,133
33	IC38A	Стоимость муфты D20/D15(Терлоimport)	buc			3,800
	287527412 15	Муфта D20/D15	buc	1,0000	3,80	3,800
34	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (крепление труб (на две трубы))	buc			27,450
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	35,00	7,000
	287527420	Bratară fixare (крепление труб (на две	buc	1,0000	15,00	15,000

1	2	3	4	5	6	7
	404	трубы) d20mm				
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	25,00	1,250
	252490672 0949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,10	1,100
	287411583 7161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,50	0,500
	287412588 1241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,10	0,100
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,500
35	RpCU06 C	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2 (Штробивка пола 200x200)	m			44,030
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	35,00	7,000
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	26,45	37,030
36	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полипропиленовые PRR/AL PN20 ф20x2,8мм-STABI) (FCP SantarmSRL)	m			44,490
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	35,00	10,500
	252121671 220	Teava (Трубы полипропиленовые PRR/AL PN20 ф20x2,8мм-STABI)	m	1,0300	33,00	33,990
37	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Трубы полипропиленовые PRR/AL PN20 ф25x3,5мм-STABI)	m			61,690
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	35,00	12,250
	252121671 225	Teava (Трубы полипропиленовые PRR/AL PN20 ф25x3,5мм-STABI)	m	1,0300	48,00	49,440
38	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de	m			4,024

1	2	3	4	5	6	7
		plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	35,00	3,150
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	21,84	0,874
39	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp mp (Плинтус пластиковый в комплекте 4000x40x88)(L=43штx4=172м)	m			62,550
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	35,00	19,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,45	1,323
	252110671 83744	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 (Плинтус пластиковый в комплекте 4000x40x88)(L=43штx4=172м)	m	1,0200	40,00	40,800
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	32,50	0,195
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	3,50	0,175
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,14	0,010
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	200,00	0,040
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,60	0,200
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	3,50	0,420
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0100	5,00	0,050
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	17,50	0,087
40	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, vind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (УГОЛЬНИК ф20-МОНТАЖ)	buc			6,707
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	294060000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	75,50	1,133

1	2	3	4	5	6	7
	3000					
41	IC38B	Угольник D45 внутренний/наружный D20	buc			4,000
	287527412 020	Угольник D45 внутренний/наружный D20	buc	1,0000	4,00	4,000
42	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, vind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Переход с метал. резьбой D20x15-монтаж)	buc			6,707
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,65	0,253
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	75,50	1,133
43	IC38B	Переход с металлической резьбой D20x15	buc			32,500
	287527415 215	Переход с метал. резьбой D20x15	buc	1,0000	32,50	32,500
44	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Вентиль 15кч18п2 ф32мм)	buc			160,760
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	35,00	8,750
	287527420 5232	Robinet cu mufa (Вентиль 15кч18п2 ф32мм)	buc	1,0000	150,00	150,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0300	35,00	1,050
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	16,00	0,960
45	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (Вентиль 15кч18п2 ф25мм)	buc			101,287
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	287527420 5225	Robinet cu mufa (Вентиль 15кч18п2 ф25мм)	buc	1,0000	95,00	95,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525

1	2	3	4	5	6	7
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
46	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (Вентиль 15кч18п2 ф20мм)	buc			80,287
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	287527420 5220	Robinet cu mufa (Вентиль 15кч18п2 ф20мм)	buc	1,0000	74,00	74,000
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
47	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm (Вентиль 15кч19п2 ф40мм)	buc			262,457
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	35,00	21,000
	287527420 5140	Robinet cu flanse (Вентиль 15кч19п2 ф40мм)	buc	1,0000	194,00	194,000
	287527442 8200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	15,00	30,000
	145033620 0468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	16,10	0,161
	287411581 8410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,50	4,000
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,600
	287412588 1344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,10	0,800
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0500	14,00	0,700
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	12,80	1,536
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	19,00	6,460
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	16,00	1,600
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	40,00	0,600
48	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (крепление труб и приборов)	kg			22,050
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	35,00	8,050

1	2	3	4	5	6	7
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	14,00	14,000
49	RpCU05 E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка отверстий 200x200)	buc			10,214
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	35,00	1,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	26,45	8,464
50	IC05B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4") (стальные электросварные ф25x2,2мм)	m			38,331
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3700	35,00	12,950
	252121670 125	Teava din otel (стальные электросварные ф25x2,2мм)	m	1,0150	24,00	24,360
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0160	12,80	0,205
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	19,00	0,608
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0100	16,00	0,160
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
51	IC05C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1" (стальные электросварные ф32x2,2мм)	m			50,173
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4100	35,00	14,350
	252121670 132	Teava din otel (стальные электросварные ф32x2,2мм)	m	1,0150	34,00	34,510
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	12,80	0,256
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0430	19,00	0,817

1	2	3	4	5	6	7
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0120	16,00	0,192
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
52	IC05D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/4" (стальные электросварные ф38x2,5мм)	m			59,336
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4600	35,00	16,100
	252121670 138	Teava din otel (стальные электросварные ф38x2,5мм)	m	1,0150	41,00	41,615
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0240	12,80	0,307
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0540	19,00	1,026
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0150	16,00	0,240
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
53	IC05E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 1 1/2" (стальные электросварные ф45x2,5мм)	m			66,842
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5200	35,00	18,200
	252121670 145	Teava din otel (стальные электросварные ф45x2,5мм)	m	1,0150	46,00	46,690
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	12,80	0,384
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	19,00	1,216
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0190	16,00	0,304
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,048
54	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de	m			4,024

1	2	3	4	5	6	7
		plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	35,00	3,150
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	21,84	0,874
55	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			4,942
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	35,00	3,850
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	21,84	1,092
56	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv (50м-20м в изоляции=30м)	m			3,968
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	35,00	3,150
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	40,00	0,320
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	32,50	0,390
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	13,50	0,108
57	AcA25A K=0,5 к з-те	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Монтаж стальных частей ф20-ф40мм)	buc			42,013
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	35,00	18,375
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	98,49	23,638
58	Pret de piata	Тройник стальной ф25/ф32/ф25	buc			71,400
	287527325 32	Тройник стальной ф25/ф32/ф25	buc	1,0000	70,00	71,400
59	Pret de piata	Тройник стальной ф25/ф25/ф25	buc			49,980
	287527325 25	Тройник стальной ф25/ф25/ф25	buc	1,0000	49,00	49,980

1	2	3	4	5	6	7
60	Pret de piata	Тройник стальной ф40/ф20/ф40	buc			68,340
	287527340 20	Тройник стальной ф40/ф20/ф40	buc	1,0000	67,00	68,340
61	Pret de piata	Тройник стальной ф25/ф40/ф25	buc			45,900
	287527325 40	Тройник стальной ф25/ф40/ф25	buc	1,0000	45,00	45,900
62	Pret de piata	Тройник стальной ф20/ф25/ф20	buc			45,900
	287527325 20	Тройник стальной ф20/ф25/ф20	buc	1,0000	45,00	45,900
63	Pret de piata	Отвод стальной ф40	buc			16,320
	287527240	Отвод стальной ф40	buc	1,0000	16,00	16,320
64	Pret de piata	Отвод стальной ф32	buc			14,280
	287527232	Отвод стальной ф32	buc	1,0000	14,00	14,280
65	Pret de piata	Отвод стальной ф25	buc			8,160
	287527225	Отвод стальной ф25	buc	1,0000	8,00	8,160
66	Pret de piata	Отвод стальной ф20	buc			7,140
	287527220	Отвод стальной ф20	buc	1,0000	7,00	7,140
		1.2. Изолация трубопроводов в здании				
67	IzH05B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (Плиты минераловатныепрошивные М=75 б=50mm)(S=54:1,05=50,94м2)	m2			114,814
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	35,00	31,850
	268216261 13055	Saltele vata minerala (Плиты минераловатныепрошивные М=75 б=50mm)	m2	1,0180	74,00	75,332
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3780	16,00	6,048

1	2	3	4	5	6	7
	273411380 5762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0580	16,00	0,928
	273411380 5815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	16,00	0,656
68	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (Стеклопластик рулонный РСТ-120Л)	m2			26,669
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2330	35,00	8,155
	268213260 186115	(Стеклопластик рулонный РСТ- 120Л)	m2	1,1020	15,00	16,530
	273411380 5815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1240	16,00	1,984
		1.3. Обшивка труб водонепроницаемым гипсокартоном, шириной 1м с креплениями (S=50x1=50м2)				
69	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			157,752
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	35,00	80,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,45	5,290
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	35,00	1,750
	266210270 0201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	78,00	27,300
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	27,33	24,597
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	17,81	7,124
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,10	4,800
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,10	2,800
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,7000	1,33	3,591
		2. Lucrari montarea				
70	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central,avind diametrul nominal de 20mm (Автом. регулятор перепадавл. ф20мм (R206C) "Giacomini"	buc			6,287

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	35,00	5,250
	171422732 2940	Cinera fuior	kg	0,0150	35,00	0,525
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	16,00	0,512
		3. Utilaj				
71	Pret de piata	Автом. регулятор перепада давл. ф20мм (R206C) "Giacomini" - ("Теплоimport")	buc			2 161,000
	502343702 0	Автом. регулятор перепада давл. ф20мм (R206C)	buc	1,0000	2 161,00	2 161,000

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ ()
_____ (funcția, semnătura)